

**Two-us ApS**  
Henrik Hertz Vej 34, 5230 Odense M

**CVR-nr. 11 17 72 98**

**Årsrapport**

**1. september 2021 - 31. august 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2023.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Two-us ApS  
Henrik Hertz Vej 34  
5230 Odense M

CVR-nr.: 11 17 72 98  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. september - 31. august  
35. regnskabsår

**Direktion**

David Hey  
Gitte Hey

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -67.743 kr. mod 538.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -983.297 kr. mod 1.527.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-67.743</b>	<b>538.538</b>
1 Personaleomkostninger	-333.338	-590.914
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-401.081</b>	<b>-52.376</b>
Andre finansielle indtægter	329.748	1.594.500
Øvrige finansielle omkostninger	-895.257	-9.296
<b>Resultat før skat</b>	<b>-966.590</b>	<b>1.532.828</b>
2 Skat af årets resultat	-16.707	-5.554
<b>Årets resultat</b>	<b>-983.297</b>	<b>1.527.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.412.874
Disponeret fra overført resultat	-1.101.097	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-983.297</b>	<b>1.527.274</b>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	62.052	88.765
Andre tilgodehavender	162	3.184
Periodeafgrænsningsposter	<u>780</u>	<u>28.577</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.994</u>	<u>120.526</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.312.814</u>	<u>11.508.368</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.312.814</u>	<u>11.508.368</u>
Likvide beholdninger	<u>464.748</u>	<u>341.456</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.840.556</u></b>	<b><u>11.970.350</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.840.556</u></b>	<b><u>11.970.350</u></b>

## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.466.109	11.567.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.783.909</b>	<b>11.881.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	22.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.746	20.570
Anden gæld	8.151	45.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.647	88.744
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>56.647</b>	<b>88.744</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.840.556</b>	<b>11.970.350</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	200.000	11.567.206	114.400	11.881.606
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.101.097	117.800	-983.297
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>10.466.109</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>10.783.909</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	298.485	473.485
Pensioner	27.174	108.696
Andre omkostninger til social sikring	7.679	8.733
	<u><b>333.338</b></u>	<u><b>590.914</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.758	4.664
Andre skatter	5.949	890
	<u><b>16.707</b></u>	<u><b>5.554</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>35.740</u>
Kostpris primo		<u>35.740</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>35.740</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>35.740</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>35.740</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
	<u>7.584.253</u>	<u>2.728.561</u>
Dagsværdi ultimo	<u>7.584.253</u>	<u>2.728.561</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-517.257</u>	<u>-370.166</u>